
______________________ _____ 
Kongresové centrum Praha a.s., 5.května 1640/65, 140 21 Praha 4, tel. 602 374 227, labuda@upcmail.cz 

 

I      AMCICO AIG Life 

 
Název AMCICO-Relax (za jednorázové pojistné) 

Charakteristika 

Životní pojištění, které ve svém základu řeší zabezpečení životního standardu 
v post-produktivním věku. Pokud se pojištěný dožije doby sjednané 
v pojištění, bude mu vyplacena pojistná částka a podíly na zisku. Pojistné 
částky je možné vyplácet formou důchodu. 

Toto pojištění neobsahuje pojistnou ochranu. Nicméně je vhodné pro 
zabezpečení si životní úrovně a prostředků při odchodu do důchodu. Pojistné 
plnění je možné vyplácet i formou důchodu. 

Vstupní věk 
Min. 15 let 

Max. 65 let 

Doba trvání 
pojištění (PD) 

10 let 

15 let 

20 let 

do 60 let 

do 65 let 

Nároky z pojištění 

smrt – vrácení zaplaceného pojistného + podíly na výnosech 

 
dožití – výplata pojistné částky a podílů na zisku 

Minimální 
pojistné Minimální pojistné je 100 000 Kč 

Výhody pojištění 

·           Vhodná varianta pro zabezpečení prostředků v důchodovém věku. 

·           Daňové výhody 

·           Výplata pojistné částky může být i formou renty 

·           Není vyžadován zdravotní dotazník 

·           Odkupné je poskytnuto kdykoliv po zaplacení pojistného 

Volitelná 
připojištění K jednorázovému pojištění nelze sjednat žádné připojištění 

 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

mailto:labuda@upcmail.cz
http://www.fineprint.cz

